
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  
pro účely veřejné zakázky „Sečení v ZCHÚ Kraje Vysočina 2023_II“  

Stránka 1 z 2 

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Dodavatel [_____] DOPLNÍ DODAVATEL, IČO: [_____] DOPLNÍ DODAVATEL, se sídlem [_____] DOPLNÍ 

DODAVATEL, tímto pro účely veřejné zakázky „Sečení v ZCHÚ Kraje Vysočina 2023_II“ (dále jen 

„veřejná zakázka“) čestně prohlašuje, že: 

1. splňuje základní způsobilost podle ustanovení § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), tj. že není dodavatelem, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu ZZVZ nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňuje 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle odstavce 1 písm. a) 

splňuje: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

2. splňuje podmínky pro společensky odpovědné zadávání veřejných zakázek, tzn. že dodavatel 

při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky 

a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky 

podílejí a upřednostnění ekologicky šetrných řešení při realizaci. Dodavatel zajistí splnění tohoto 

požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů. 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  
pro účely veřejné zakázky „Sečení v ZCHÚ Kraje Vysočina 2023_II“  

Stránka 2 z 2 

3. splňuje technické kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, tj. že 

v posledních třech letech poskytl následující významné služby (referenční zakázky): 

 

Popis významné 

služby 

Místo významné 

služby 

Obsah a rozsah 
významné služby 

Objednatel 

významné služby 

Doba poskytnutí 
(provedení) 

významné služby 
[stručný popis služeb 

poskytovaných 

v rámci uvedené 

významné služby] 

DOPLNÍ DODAVATEL 

[např. název a 

kategorie zvláště 

chráněného území, 

nebo reg. VKP, nebo 

záchranného 

programu, nebo popis 

a charakteristika 

obtížně přístupné 

lokality apod.]  

DOPLNÍ DODAVATEL 

[popis použité 

mechanizace/ručního 

nářadí; výměra 

kosených porostů 

v rámci významné 

služby] DOPLNÍ 

DODAVATEL 

[název, IČO a sídlo 

objednatele 

významné služby] 

DOPLNÍ DODAVATEL 

Kontaktní osoba: 

[_____] DOPLNÍ 

DODAVATEL 

Tel.: 

[_____] DOPLNÍ 

DODAVATEL 

E-mail: 

[_____] DOPLNÍ 

DODAVATEL 

[_____]  

DOPLNÍ DODAVATEL 

[stručný popis služeb 

poskytovaných 

v rámci uvedené 

významné služby] 

DOPLNÍ DODAVATEL 

[např. název a 

kategorie zvláště 

chráněného území, 

nebo reg. VKP, nebo 

záchranného 

programu, nebo popis 

a charakteristika 

obtížně přístupné 

lokality apod.]  

DOPLNÍ DODAVATEL 

[popis použité 

mechanizace/ručního 

nářadí; výměra 

kosených porostů 

v rámci významné 

služby] DOPLNÍ 

DODAVATEL 

[název, IČO a sídlo 

objednatele 

významné služby] 

DOPLNÍ DODAVATEL 

Kontaktní osoba: 

[_____] DOPLNÍ 

DODAVATEL 

Tel.: 

[_____] DOPLNÍ 

DODAVATEL 

E-mail: 

[_____] DOPLNÍ 

DODAVATEL 

[_____]  

DOPLNÍ DODAVATEL 

Pozn. do tabulky možno přidávat další řádky s významnými službami 

 

 

 

V __________ dne __________ 

 

 

_________________________ 

[_____] DOPLNÍ DODAVATEL 

[_____] DOPLNÍ DODAVATEL 

[_____] DOPLNÍ DODAVATEL 


